ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24 »    апреля     2015 г.                       № 29

с. Октябрьский

О готовности сельскохозяйственной техники

в ООО «Октябрьский» к посевным  работам

2015 года

Заслушав информацию гл. инженера ООО «Октябрьский» Максимова И.Л. «О

готовности сельскохозяйственной техники в ООО «Октябрьский» к посевным работам»

отмечаю:

Готовность сельхозтехники к посевным работам  в Октябрьском отделении – 60%,

в Трубашурском отделении – 87%.

Планируется начать полевые работы с 30 апреля 2015 года.

 На основании вышеизложенного,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Информацию гл. инженера ООО «Октябрьский» Максимова И.Л. «О готовности

сельскохозяйственной техники в ООО «Октябрьский» к посевным работам»  принять к

сведению.

2. Рекомендовать директору ООО «Октябрьский» Плетеневу Н.Н.:

2.1. Усилить контроль над процессом подготовки сельскохозяйственной техники

в Октябрьском  отделении.

2.2. Продумать условия стимулирования работников, занятых в подготовке

техники к посевным работам.

Глава муниципального образования

«Октябрьское»       И.А. Дементьева